



مدیریت تهران

تولید سال ۱۴۰۲ / دشن بنیان / اشتغال آفرین

تجدید پیمان کارکنان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با شهدای دفاع مقدس



جلسه بهره وری و رشد اقتصادی



بررسی وضعیت جذب اعتبارات پروژه های عمرانی ۱۸ دستگاه اجرایی استان



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور: موضوع سلامت و درمان از مهمترین اولویتهای دولت سیزدهم است

«داود منظور» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه بودجه کشور گفت: موضوع سلامت و درمان از مهمترین اولویتهای دولت سیزدهم است و یکی از ابتکارات خیلی خوب که در سازمان برنامه و بودجه کشور صورت گرفته، اختصاص یک درصد از منابع مالیات ارزش افزوده صرفا برای بخش درمان و سلامت است. وی با اشاره به تأمین دارو به صورت مطمئن و با قیمت مناسب در دولت سیزدهم، تصریح کرد: گسترش شبکه درمان و تقویت بیمارستان ها امری بسیار حیاتی است که تاثیر مستقیم بر بهبود خدمات بهداشتی و درمانی جامعه دارد؛ لذا دولت مردمی سیزدهم خود را مکلف می داند شبکه درمان را گسترش و بیمارستان ها را نیز تقویت نماید. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور سپس گفت: هزینه‌های زیادی از طرف دولت، مردم و بیمه‌ها برای سلامت پرداخت می‌شود؛ اما به اعتقاد کارشناسان، مجموع این هزینه‌ها، سطح مناسبی از رضایت را ایجاد نکرده است. منظور سپس خواستار رصد و پایش منظم عملکرد و برنامه‌های دستگاه‌های اجرایی مرتبط با امور سلامت و رفاه اجتماعی از سوی این امور شد و گفت: برای برطرف کردن مشکلات احتمالی موجود، باید گزارش‌های کارشناسانه و آسیب‌شناسانه همراه با راه‌حل‌های دقیق و جامع ارائه شود. معاون رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش، به نتیجه رساندن طرح های نیمه تمام را از اولویتهای دیگر دولت سیزدهم برشمرد و افزود: متأسفانه به علت توزیع نامناسب و قطره چکانی اعتبارات در گذشته، پروژه و طرح هایی داریم که تاریخ شروعش به ۳۰ سال قبل بر می گردد.

تک نگاشت خبری / ۲۴ مهر ۱۴۰۲ / حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران | @Thmporg | پیامبر اکرم (ص): علامت و نشانه ایمان «نماز» است

تاکید رئیس جمهور بر ارتقای جایگاه سلامت کشور



حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی سیزدهم مهرماه با حضور در محل بیمارستان آموزشی، پژوهشی و درمانی تخصصی و فوق تخصصی کودکان حکیم، در یافت‌آباد تهران، در آئین افتتاح رسمی این بیمارستان شرکت کرد. سید ابراهیم رئیسی در آیین گشایش رسمی بیمارستان خیرساز تخصصی و فوق تخصصی کودکان حکیم، با ابراز خشنودی از حضور در میان جمعی از خیرین کشور گفت: سلامت جسم، روح و روان موضوعی بسیار مهم است و همه دستورات و باید و نبایدهای شرع، برای سالم زندگی کردن، سالم ماندن و سالم اندیشیدن است تا فرد بتواند در پرتو این سلامتی به جامعه خیر برساند. رئیسی همکاری خیرین با دولت در ساخت بیمارستان حکیم را از دیگر نکات برجسته این پروژه بزرگ بیمارستانی دانست و گفت: باید به مردم در عرصه‌های مختلف میدان داد؛ کارهای بزرگی توسط مردم انجام شده، می‌شود و خواهد شد و قطعا همکاری خیرین، مردم و فعالین حوزه سلامت در ساخت این بیمارستان مورد تقدیر و تشکر است. وی به تشریح اهمیت همکاری خیرین و دولت پرداخت و اظهار داشت: حضور خیرین در کنار دولت به‌معنای حضور کارفرما در کنار پیمانکار نیست، بلکه ما این امر را یک مشارکت راهبردی می‌دانیم و دولت نیز باید تعهدات خود را در پروژه‌های مشترک با خیرین به‌موقع و در زمان مقرر به سرانجام برساند. وی در پایان با تأکید بر اینکه دولت مردمی به‌دنبال حل مسایل کشور است، تصریح کرد: بنای دولت در مواجهه با مسائل، عبور از کنار چالش‌ها و مشکلات نیست، بلکه باور داریم با اتکا به خدا و اعتماد به داشته‌ها و ظرفیت‌های بسیار عظیم موجود در کشور، قطعا بر مشکلات کشور فائق خواهیم آمد. پیش از سخنان رئیس جمهور دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توجه به حوزه سلامت در دولت سیزدهم را متفاوت از قبل توصیف و از افزایش ۷۵ درصدی همکاری دولت با خیرین حوزه سلامت در حوزه‌هایی چون پژوهش، بهداشت و درمان خبر داد.

استاندار تهران گفت: صادرات استان ۶۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافت. علیرضا فخاری عنوان کرد: در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به ۶ ماه سال گذشته ۶۴ درصد به لحاظ ارزش دلاری افزایش صادرات در استان تهران داشتیم و از حدود ۲ و نیم میلیارد دلار به ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار صادرات استان تهران افزایش پیدا کرده و از نظر حجمی ۸۰ درصد افزایش حجم صادرات استان تهران بود. وی سپس با اشاره به کاهش واردات بیان کرد: در حوزه واردات هم حدود ۶ درصد کاهش واردات داشتیم و جایگزین تولید داخل با واردات بود. وی در ادامه افزود: افزایش صادرات چند دلیل عمده داشت که عمده ترین آن مصوبه خرداد سال گذشته هیات دولت است که اجازه توسعه واحدهای تولیدی در استان تهران در شعاع ۱۲۰ کیلومتری صادر شد و تلاش شد تا واحدهای در حال توسعه با محوریت صادرات باشد که همه اینها سبب جهش در حوزه صادرات شد. وی یادآور شد: محصولات تولیدی تعدادی از شرکت‌های فعال استان تهران قابل رقابت با بهترین برندهای دنیا است، پذیرفتنی نیست امروز کسی که در جهاد تولید و در خط مقدم مبارزه می کند ما به عنوان پشتیبان از او حمایت همه جانبه نکنیم. وی با اشاره به بازدیدي که از یک واحد تولیدی تعطیل شده، افزود: شایسته نیست کارگاهی را که تولیداتش با محصولات خارجی وارداتی رقابت می کند به دلایل واهی به تعطیلی بکشانیم، در حالیکه آن واحد آلایندهی ندارد.

افزایش ۶۴ درصدی صادرات استان تهران نسبت به سال گذشته



بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی از طرح های نوسازی مدارس استان تهران



«سید محمدرضا گلدانی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به منظور بررسی وضعیت تولید و رفع موانع آن از شهرک صنعتی قرچک بازدید کرد. در این بازدید که «حشمت الله سلیمانی» معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و «سعید صادقی» مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی تهران حضور داشتند، وضعیت اشتغال و تولید در این شهرک صنعتی بررسی شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، همچنین در گفت و گو با کارگران و مدیران کارخانجات تولیدی در جریان مسائل و کاستی های این شهرک صنعتی قرار گرفت. شهرک صنعتی قرچک، واقع در شهرستان قرچک از توابع استان تهران، یکی از بزرگترین و مهمترین شهرک های صنعتی ایران است که تا مرکز استان حدود ۲۰ کیلومتر فاصله دارد. این شهرک صنعتی به دلیل توجه به الزامات و زیر ساختهای زیست محیطی، با بیش از ۱۳۰ شرکت، عنوان اولین شهرک صنعتی سبز کشور را به خود اختصاص داده است. شهرک صنعتی قرچک در ۳ فاز به بهره برداری رسیده و دارای امکاناتی از قبیل: آب، برق، گاز، تلفن، مجتمع های کارگاهی و تجاری، پست برق، انبار و بانک و ... است.

بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران از شهرک صنعتی قرچک



«سید محمد رضا گلدانی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، دهم مهرماه و همزمان با آغاز سال تحصیلی از طرح های اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان تهران از جمله تعدادی از مدارس تازه تاسیس بازدید کرد. در این بازدید که «عباس زارع» مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران و «حشمت الله سلیمانی» معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نیز حضور داشتند، از آموزشگاه های «دکتر رضا گل نراقی»، «زننده یاد حاجی بابا یکرنگ»، «دکتر احمد نخلی»، «سیاوش زرآزوند»، «محمد حسین نویدی مقدم» و «نیولوفر رادمهر» دیدن به عمل آمد و با مدیران و معلمان این مراکز آموزشی نیز گفت و گو شد. گفتنی است، در مهر ماه سالجاری حدود یکصد باب مدرسه با ۱۰۹۱ کلاس درس در اقصی نقاط استان تهران به بهره برداری رسید که حدود ۳۳ هزار دانش آموز، سال تحصیلی جدید را در مدارس نوساز و استاندارد آغاز کردند. این مدارس با مشارکت خیرین، اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری و اعتبارات استانی، نوسازی و تجهیز شدند. استان تهران بیشترین کلاس درس تحولی در سال تحصیلی جدید در بین استان‌های کشور را داراست.